

Scanbox Entertainment Movie Rights ApS

Magstræde 10 A, st. th.
1204 København K
CVR-nr. 38525298

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

Dirigent

Navn: Þórir Snær Sigurjónsson

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanbox Entertainment Movie Rights ApS
Magstræde 10 A, st. th.
1204 København K

CVR-nr.: 38525298

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Þórir Snær Sigurjónsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af distribution af rettigheder til film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør i 2018 et underskud på 127 t.kr. mod et underskud på 28 t.kr. i 2017. Ledelsen anser det opnåede resultat som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Rettigheder til distribution af film afskrives lineært over en periode på 8 år fra ibrugtagning, hvilket er kutyme for branchen. Henset til, at der er stor forskel på den enkelte films performance på de enkelte omsætningstyper, er det således også et skøn forbundet med at vurdere den gennemsnitlige økonomiske levetid.

Det er ledelsens vurdering, at den fastsatte afskrivningsperiode er udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid på rettighederne til distribution af film.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste/tab | | 620.078 | (347) |
| Af- og nedskrivninger | | (670.163) | (9.852) |
| Driftsresultat | | (50.085) | (10.199) |
| Andre finansielle indtægter | | 4.176 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (116.885) | (17.429) |
| Resultat før skat | | (162.794) | (27.628) |
| Skat af årets resultat | 4 | 36.000 | 0 |
| Årets resultat | | (126.794) | (27.628) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (126.794) | (27.628) |
| | | (126.794) | (27.628) |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 14.523.163 | 2.950.326 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 14.523.163 | 2.950.326 |
| Anlægsaktiver | | 14.523.163 | 2.950.326 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 47.372 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 239.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | 239.000 | 47.372 |
| Omsætningsaktiver | | 239.000 | 47.372 |
| Aktiver | | 14.762.163 | 2.997.698 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(154.422)</u> | <u>(27.628)</u> |
| Egenkapital | | <u>(104.422)</u> | <u>22.372</u> |
| Udskudt skat | 6 | <u>203.000</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>203.000</u> | <u>0</u> |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>14.523.162</u> | <u>2.950.326</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>14.523.162</u> | <u>2.950.326</u> |
| Bankgæld | | 405 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 26.000 | 25.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>114.018</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>140.423</u> | <u>25.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>14.663.585</u> | <u>2.975.326</u> |
| Passiver | | <u>14.762.163</u> | <u>2.997.698</u> |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 1 | | |
| Personaleomkostninger | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Koncernforhold | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (27.628) | 22.372 |
| Årets resultat | 0 | (126.794) | (126.794) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (154.422) | (104.422) |

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Rettigheder til distribution af film afskrives lineært over en periode på 8 år fra ibrugtagning, hvilket er kutyme for branchen. Henset til, at der er stor forskel på den enkelte films performance på de enkelte omsætningstyper, er det således også et skøn forbundet med at vurdere den gennemsnitlige økonomiske levetid.

Det er ledelsens vurdering, at den fastsatte afskrivningsperiode er udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid på rettighederne til distribution af film.

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|---------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 111.706 | 17.429 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 405 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4.774 | 0 |
| | <u>116.885</u> | <u>17.429</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 203.000 | 0 |
| Refusion i sambeskatning | (239.000) | 0 |
| | <u>(36.000)</u> | <u>0</u> |

Noter

| | Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr. |
|--------------------------------------|--|
| 5. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 2.960.178 |
| Tilgange | <u>12.243.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>15.203.178</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (9.852) |
| Årets afskrivninger | <u>(670.163)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(680.015)</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>14.523.163</u> |
| | 2018 |
| | kr. |
| 6. Udskudt skat | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3.195.000 |
| Fremførbare skattemæssige underskud | <u>(2.992.000)</u> |
| | <u>203.000</u> |
| | |
| Bevægelser i året | |
| Indregnet i resultatopgørelsen | <u>203.000</u> |
| Ultimo | <u>203.000</u> |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Newco Scanbox Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Newco Scanbox Denmark ApS, København
